

# **Hype Restaurant ApS**

**Store Kongensgade 52, 1264 København K**

**CVR-nr. 33 25 03 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

---

**Nathee Søderlund Thungnoi**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hype Restaurant ApS  
Store Kongensgade 52  
1264 København K

Telefon: 33323209

CVR-nr.: 33 25 03 20

Stiftet: 19. oktober 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Natthee Søderlund Thungnoi

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -84 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | 2019<br>kr.      | 2018<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>2.154.866</b> | <b>2.126</b>  |
| 1 Personaleomkostninger   | -1.975.962       | -1.945        |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -89.059          | -95           |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>89.845</b>    | <b>86</b>     |
| Øvrige finansielle omkostninger                                     | -195.227         | -161          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-105.382</b>  | <b>-75</b>    |
| 3 Skat af årets resultat  | 21.802           | 16            |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-83.580</b>   | <b>-59</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                             |                  |               |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret                     | 0                | 340           |
| Disponeret fra overført resultat                                    | -83.580          | -399          |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-83.580</b>   | <b>-59</b>    |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | 2019             | 2018         |
|--------------------------|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>kr.</u>       | <u>t.kr.</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                  |              |
| 4                        | Goodwill                                    | 0                | 19           |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt            | 0                | 19           |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 60.634           | 131          |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | 60.634           | 131          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>60.634</b>    | <b>150</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                  |              |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer          | 214.243          | 251          |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | 214.243          | 251          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 38.585           | 56           |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | 54.130           | 32           |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                 | 2.000            | 0            |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 643.661          | 356          |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 64.888           | 26           |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | 803.264          | 470          |
|                          | Likvide beholdninger                        | 99.749           | 92           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.117.256</b> | <b>813</b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>1.177.890</b> | <b>963</b>   |

**Balance 31. december**

| <u>Note</u>                                    | 2019<br>kr.      | 2018<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>Passiver</b>                                |                  |               |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |               |
| 6 Selskabskapital                              | 80.000           | 80            |
| 6 Overført resultat                            | -120.946         | -37           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>-40.946</b>   | <b>43</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |               |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 0                | 62            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 348.960          | 249           |
| Anden gæld                                     | 869.876          | 609           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 1.218.836        | 920           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>1.218.836</b> | <b>920</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>1.177.890</b> | <b>963</b>    |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |               |

## Noter

|   | 2019<br>kr.      | 2018<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                  |               |
| Lønninger og gager  | 1.886.876        | 1.814         |
| Pensioner   | 40.667           | 89            |
| Andre omkostninger til social sikring                                       | 48.419           | 42            |
|   | <b>1.975.962</b> | <b>1.945</b>  |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                          | <br>7            | <br>8         |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b> |                  |               |
| Afskrivning på goodwill   | 19.000           | 19            |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler                                 | 0                | 5             |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar                      | 70.059           | 71            |
|   | <b>89.059</b>    | <b>95</b>     |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>  |                  |               |
| Skat af årets resultat  | 0                | 0             |
| Årets regulering af udskudt skat  | -21.802          | -16           |
|   | <b>-21.802</b>   | <b>-16</b>    |
| <b>4. Goodwill</b>  |                  |               |
| Kostpris 1. januar 2019   | 95.000           | 95            |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>   | <b>95.000</b>    | <b>95</b>     |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019  | -76.000          | -57           |
| Årets afskrivninger   | -19.000          | -19           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>                              | <b>-95.000</b>   | <b>-76</b>    |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>                          | <br><b>0</b>     | <br><b>19</b> |

## Noter

|   | 31/12 2019<br>kr. | 31/12 2018<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2019                           | 1.051.189         | 1.011               |
| Tilgang i årets løb                               | 0                 | 40                  |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                 | <b>1.051.189</b>  | <b>1.051</b>        |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019              | -920.496          | -844                |
| Årets afskrivninger                               | -70.059           | -76                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>    | <b>-990.555</b>   | <b>-920</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>    | <b>60.634</b>     | <b>131</b>          |

## 6. Egenkapital

|  | Selskabs-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|--|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 80.000                      | -37.366                     | 42.634         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                           | -83.580                     | -83.580        |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b>     | <b>80.000</b>               | <b>-120.946</b>             | <b>-40.946</b> |

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   |           |
|---|-----------|
| Varebeholdninger                            | 214 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 39 t.kr.  |
| Andre anlæg, driftmateriel og inventar      | 61 t.kr.  |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nathee Søderlund Thungnoi

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-046405511909

IP: 2.131.xxx.xxx

2020-06-23 14:02:34Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-23 14:09:15Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>